ofﬁzie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

ATOMIC Sport 2000 Juch Miihlviertler Cup Gen.Nr. 3AL106
Miihlviertel Ausschreibung: regionaloffen
Ort und Datum: Hochficht-Zwiesel, 06.01.2010 F-Wert: 880

Veranstalter: Landesskiverband 00 (3301)
Durchfiihrender Verein: USC Freistadt (3087)

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Kerschbaummayr Franz (AUT) Wetter: Bewdlkt

Rennleiter: Flautner Gerhard (AUT) Schnee: Kunstschnee, Naturschnee
Startrichter: Feichtmayr Martin (AUT) Temp. Start: -7° Ziel: -6°
Zielrichter: Korner Wolfgang (AUT)

Chef der Zeitnehmung: Janko Simon (AUT)

Streckenchef: Flautner Markus (AUT)

Chef d. Kontrollposten: Affenzeller Johann (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:20

Kurssetzer: Flautner Peter (AUT)

Strecke: Hochficht - Zwiesel

Anzahl Tore: 42 Richtungsénd.: 42
Vorlaufer:

Feichtmayr Peter
Feichtmayr Klaus
Brunner Gerhard

Gemeldete Starter: 134

In der Wertung: 111 (82,84%)

Schiiler I
1 9 306701491 MORZINGER Elisa 1997 BOHMERWALD Haderer 51,90 0,00
2 16 306701916  HAIN Theresa 1997 BOHMERWALD Haderer 56,59 4,69
3 14 302200275 ENZENHOFER Laura 1997 U Bad Leonfelden 56,74 4,84
4 3 306701993 ZELLER Lena 1998 BOHMERWALD Haderer 58,41 6,51
5 1 306701808 RESCH Marlene 1997 BOHMERWALD Haderer 1:00,41 8,51
6 2 306701420 NADERHIRN Lisa 1998 BOHMERWALD Haderer 1:00,63 8,73
7 4 306701507 FRIEDL Vanessa 1997 BOHMERWALD Haderer 1:03,64 11,74
8 6 306702108 LAUSS Wendela 1998 BOHMERWALD Haderer 1:03,96 12,06
9 10 306702262 JEZEK Teresa 1998 BOHMERWALD Haderer 1:04,43 12,53
10 11 308700341 PREINFALK Katharina 1998 USC Freistadt 1:05,85 13,95
11 7 320100235 EHRENMULLER Helene 1998 SSU St. Johann 1:06,36 14,46
12 15 306702315 SCHLAGER Lisa 1998 BOHMERWALD Haderer 1:06,73 14,83
13 B 313300184 HAUNSCHMIDT Melanie 1997 U St. Oswald 1:07,26 15,36
14 13 313300160 KIESENHOFER Sarah 1998 U St. Oswald 1:10,25 18,35
15 8 306500280 HOCH Victoria 1998 SC Tragwein/Kamig 1:14,23 22,33
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr OSV-Nr.  Name

Schiiler I
Schiiler I1

1 46 306701443  REISINGER Elisabeth

2 44 306701261 STEININGER Tanja

3 40 303200067 GRORHAUPT Julia

4 41 306701412 FASCHING Christina

5 39 303200068 HAUSER Anna

6 43 306701442 PFLEGER Lisa

7 37 306701411 ALTENHOFER Simone

8 47 306500316  HINTERLEITNER Saskia

9 36 302200366 KATZMAYER Sandra

10 38 308400115 HENNERBICHLER Christina

1 42 313300195 RIEPL Laura

12 45 313300182 KREMPL Marion
Jugend I

1 84 306701490 MORZINGER Raphaela

2 85 306701998 SCHEUCHENPFLUG Barbara

3 88 313300141 HAUNSCHMIDT Bianca

4 87 308400086 KRUGL Carina

5 82 308700281 HOFER Nina

6 80 308700336 SCHAUER Valentina
Jugend 11

1 79 306701922 KREUZWIESER Silvia

2 86 306701175 STADLBAUER Magdalena

Altersklasse Damen

1 78 308700090 FLAUTNER Karin

Mittwoch, 06. Janner 2010, 15:34

Gen.Nr.: 3AL106

JG

1996
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1995

1994
1994
1994
1993
1994
1994

1992
1992

1979

ATOMIC Sport 2000 Juch Miihlviertler Cup

Vereinsname

BOHMERWALD Haderer
BOHMERWALD Haderer
DSG U Sarleinsbach
BOHMERWALD Haderer
DSG U Sarleinsbach
BOHMERWALD Haderer
BOHMERWALD Haderer
SC Tragwein/Kamig

U Bad Leonfelden

U Liebenau

U St. Oswald

U St. Oswald

BOHMERWALD Haderer
BOHMERWALD Haderer
U St. Oswald

U Liebenau

USC Freistadt

USC Freistadt

BOHMERWALD Haderer
BOHMERWALD Haderer

USC Freistadt

Zeitnehmung: USC Freistadt

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 9.2.5 - Lizenz 3087

Miihlviertel
Hochficht-Zwiesel, 06.01.2010
Ges.Zeit Diff.
49,64 0,00
50,50 0,86
50,79 1,15
53,99 4,35
56,61 6,97
56,79 715
57,15 7,51
57,29 7,65
58,27 8,63
1:01,15 11,51
1:08,92 19,28
1:09,36 19,72
54,87 0,00
54,91 0,04
57,55 2,68
58,03 3,16
58,60 3,73
1:04,64 9,77
53,31 0,00
55,32 2,01
53,95 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Schiiler I
1 24
2 29
3 27
4 22
5 28
6 25
7 19
8 31
9 32
10 35
11 23
12 18
13 33
14 26
15 30
16 21
17 20

OSV-Nr.

320100236
303200072
314000136
306701303
306701503
306701927
306500315
326500018
326500004
306701838
306701419
306701994
306702254
306702323
313300181
302200353
310300154
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Gen.Nr.: 3AL106

Name

STEININGER Florian
APPL Thomas
TSCHERNUTH Tobias
FILZ Marco
MORZINGER Julian
ALTENHOFER Daniel
HINTERLEITNER Oliver
SCHNEEBERGER Stefan
BUCHMAIER Thomas
MITTERMAYR David
BERINGER Fabian
PICHLER Philipp
NADERHIRN Mathias
HARTL Sandro
KREMPL Simon
STALTNER Jakob
STOBICH Felix

JG

1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1997

ATOMIC Sport 2000 Juch Miihlviertler Cup

Vereinsname

SSU St. Johann

DSG U Sarleinsbach

SV Gallneukirchen
BOHMERWALD Haderer
BOHMERWALD Haderer
BOHMERWALD Haderer
SC Tragwein/Kamig
Union Peilstein

Union Peilstein
BOHMERWALD Haderer
BOHMERWALD Haderer
BOHMERWALD Haderer
BOHMERWALD Haderer
BOHMERWALD Haderer
U St. Oswald

U Bad Leonfelden

TSU Julbach

Zeitnehmung: USC Freistadt
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Miihlviertel

Hochficht-Zwiesel, 06.01.2010

Ges.Zeit

54,82
55,13
55,40
56,14
56,26
56,70
57,29
57,40
57,63
57,90
58,24
58,72
1:00,50
1:00,90
1:00,91
1:00,92
1:02,21

Diff.

0,00
0,31
0,58
1,32
1,44
1,88
247
2,58
2,81
3,08
3,42
3,90
5,68
6,08
6,09
6,10
7,39

Seite 3 von 6



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Schiiler II
1 69
2 66
3 73
4 58
5 68
6 60
7 70
8 65
9 52
10 77
10 67
12 59
13 71
14 54
15 51
16 57
17 72
18 62
19 48
20 75
21 53
22 49
23 74
24 64
25 50
26 55
27 56
Jugend I
1 123
2 130
3 131
4 119
5 117
6 129
Jugend 11
1 125
2 121
3 116
4 128

OSV-Nr.

306701997
314000121
306701444
306701506
306701440
308700282
302200321
308700328
306702172
306701418
320100226
306701924
306701811
308700340
308400157
302200350
320100228
310300087
306702265
310300088
302200368
320100176
302200352
320100227
306500363
308400139
306702253

303200051
306701923
306500243
306701176
308700311
308400161

306701425
306701289
306500211
308400140
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Gen.Nr.: 3AL106

Name

SCHEUCHENPFLUG Martin
TSCHERNUTH Sebastian
HAUER Nikolaus
RESCH Cajetan
HORSCHLAGER Marco
HOFER Tobias
REITHMAYR Christian
PREINFALK Stefan
PEHERSTORFER Jakob
BERINGER Stefan
DANNER Florian
KOBLBAUER Martin
RESCH Markus

BEUTL Robert

HAHN Thomas
JENNER Daniel
EHRENMULLER Florian
NEUMULLER Lukas
REISINGER Andre
PLATTNER Christoph
WALL David

REITER Fabian
STALTNER Julian
HABRINGER Mario
GREISINGER Gerhard
SCHMALZER Thomas
NADERHIRN Lukas

GRORHAUPT Florian
KREUZWIESER Andreas
GATTRINGER Martin
HOHENEDER Simon
LENGAUER Andreas
HALMETSCHLAGER Nikolaus

RESCH Baptist
MAYRHAUSER Felix
GATTRINGER Wolfgang
SCHMALZER Christoph

JG

1996
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1996

1994
1994
1993
1993
1994
1993

1992
1992
1991
1990

ATOMIC Sport 2000 Juch Miihlviertler Cup

Vereinsname

BOHMERWALD Haderer
SV Gallneukirchen
BOHMERWALD Haderer
BOHMERWALD Haderer
BOHMERWALD Haderer
USC Freistadt

U Bad Leonfelden

USC Freistadt
BOHMERWALD Haderer
BOHMERWALD Haderer
SSU St. Johann
BOHMERWALD Haderer
BOHMERWALD Haderer
USC Freistadt

U Liebenau

U Bad Leonfelden

SSU St. Johann

TSU Julbach
BOHMERWALD Haderer
TSU Julbach

U Bad Leonfelden

SSU St. Johann

U Bad Leonfelden

SSU St. Johann

SC Tragwein/Kamig

U Liebenau
BOHMERWALD Haderer

DSG U Sarleinsbach
BOHMERWALD Haderer
SC Tragwein/Kamig
BOHMERWALD Haderer
USC Freistadt

U Liebenau

BOHMERWALD Haderer
BOHMERWALD Haderer
SC Tragwein/Kamig

U Liebenau

Zeitnehmung: USC Freistadt
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 9.2.5 - Lizenz 3087

Miihlviertel

Hochficht-Zwiesel, 06.01.2010

Ges.Zeit

50,59
50,96
52,53
52,74
52,85
52,97
53,41
53,62
53,79
54,30
54,30
54,45
54,99
55,41
55,61
55,99
56,12
56,41
56,50
56,77
56,99
57,92
59,03
59,60
59,91
1:00,68
1:03,15

49,09
49,65
50,57
52,77
55,55
57,27

47,91
52,78
54,18
54,91

Diff.

0,00
0,37
1,94
2,15
2,26
2,38
2,82
3,03
3,20
3,71
3,71
3,86
4,40
4,82
5,02
5,40
5,53
5,82
5,91
6,18
6,40
7,33
8,44
9,01
9,32
10,09
12,56

0,00
0,56
1,48
3,68
6,46
8,18

0,00
4,87
6,27
7,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr OSV-Nr.

Gen.Nr.: 3AL106

Name

Allgemeine Klasse Herren

1 115 308700118 FLAUTNER Roland

2 126 312800017 SCHMOLMULLER Roland

3 118 302200159 HINTRINGER Mario
Altersklasse 1

1 107 320100035 HAUZENBERGER Gerhard

2 111 320100197  STEININGER Hans-Jiirgen

3 108 303200017 KREUZWIESER Gerhard

4 105 303200032 BRUNNER Bernd

5 113 303200022 NOCKLER Christian

6 103 306500036 HOCH Jiirgen

7 102 306590020  ITTENSAMMER Martin

8 110 306500113  STEININGER Klaus

9 112 308700326  PREINFALK Giinter
Altersklasse I1

1 97 312100033 PIRNGRUBER Bernhard

2 98 306500050 KILLINGER Gerhard

3 99 313300193  RIEPL Manfred

4 95 SCHACHINGER Gustav

5 100 313300905 KREMPL Karl
Altersklasse III

1 92 312100103  NIMMERVOLL Albert

2 94 302200021 ENZENHOFER Alois

3 90 303200031 BRUNNER Alois
Altersklasse IV

1 89 314300023 KONIGSDORFER Reinhard

(14,93%)

JG

1985
1988
1984

1977
1970
1970
1978
1970
1971
1972
1972
1970

1963
1965
1968
1967
1966

1956
1958
1958

1948

ATOMIC Sport 2000 Juch Miihlviertler Cup

Vereinsname

USC Freistadt
Union Gutau
U Bad Leonfelden

SSU St. Johann
SSU St. Johann
DSG U Sarleinsbach
DSG U Sarleinsbach
DSG U Sarleinsbach
SC Tragwein/Kamig
SC Tragwein/Kamig
SC Tragwein/Kamig
USC Freistadt

SU Vorderweilenbach
SC Tragwein/Kamig

U St. Oswald

SC Hellmonsddt

U St. Oswald

SU Vorderweiltenbach
U Bad Leonfelden
DSG U Sarleinsbach

SV Sand|

JG Vereinsname

Nicht am Start (1. Lauf): 20
StNr  OSV-Nr. Name
12 306701942 FISCHER Carina
17 302200346 RIENER Matthias
34 306500335 HASELHOFER Dominic
61 302200320 ANZINGER Erik
76 306702066 MITGUTSCH Stefan
81 306701505 RESCH Constanze
83 306500216 BINDREITER Lisa

Mittwoch, 06. Janner 2010, 15:34

1998
1997
1998
1996
1996
1994
1990

BOHMERWALD Haderer
U Bad Leonfelden

SC Tragwein/Kamig

U Bad Leonfelden
BOHMERWALD Haderer
BOHMERWALD Haderer
SC Tragwein/Kamig

Zeitnehmung: USC Freistadt
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 9.2.5 - Lizenz 3087

Miihlviertel
Hochficht-Zwiesel, 06.01.2010
Ges.Zeit Diff.
49,76 0,00
51,49 1,73
51,75 1,99
50,75 0,00
50,96 0,21
51,15 0,40
52,10 1,35
53,48 2,73
54,44 3,69
54,76 4,01
54,79 4,04
57,14 6,39
53,11 0,00
53,63 0,52
54,93 1,82
56,82 3,71
58,23 5,12
54,58 0,00
57,84 3,26
59,59 5,01
1:05,04 0,00
Klasse
SCH |
SCH I
SCH |
SCHII
SCHII
JGD |
JGD Il
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang

91

93
96
101
104
106
114
120
122
124
127
132
133

StNr
63
109
134

Unterschrift Chefkampfrichter

ATOMIC Sport 2000 Juch Miihlviertler Cup

Gen.Nr.: 3AL106

Miihlviertel

Hochficht-Zwiesel, 06.01.2010

StNr OSV-Nr. Name JG Vereinsname Ges.Zeit Diff.
312100081 GRUNZWEIL Josef 1957 SU Vorderweiflenbach AKII
308700339 SCHAUER Walter 1950 USC Freistadt AKII
320100240 STIMMEDER Johann 1969 SSU St. Johann AKI
326700007 HENNERBICHLER Helmut 1966 ASKO SV Pregarten AKI
308400038 KONIG Wolfgang 1978 U Liebenau AK
308700010 FLAUTNER Markus 1977 USC Freistadt AK
306500249 BINDREITER Patrik 1993 SC Tragwein/Kamig JGD I
308700037 KERSCHBAUMMAYR Jiirgen 1980 USC Freistadt Allg. Herre
306701314 PEHERSTORFER Lukas 1993 BOHMERWALD Haderer JGD I
326700010 HENNERBICHLER Markus 1994 ASKO SV Pregarten JGD |
306701061 FILZ Mario 1989 BOHMERWALD Haderer Allg. Herre
308700012 FLAUTNER Peter 1981 USC Freistadt Allg. Herre
306701189 FILZ Christoph 1993 BOHMERWALD Haderer JGD |

Nicht im Ziel (1. Lauf): 3 (2,24%)

OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse
326500003 BUCHMAIER Daniel 1995 Union Peilstein SCHII
306500364 WALCH Manuel 1979 SC Tragwein/Kamig AK |

ASTLEITHNER Pia 1997 SCH |
Kerschbaummayr Franz (AUT)
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